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KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
VENDIM

Ne. A daeld 1072020

F.omisioni Institucionl i Zgjedhjeve né mbledhjen e datés 28.07.2020, pasi mori né
saqyrtim kérkessn e Znj. Greta Bardeli prané KIZ, me objekt ankese: “Konstatimi i
[ avlefshmérisé absolute t& shkresss pér pércaktimin e listés s& pedagogéve votues né
Fakultetin e Drejtésisé pér zgjedhjet e datés 30.07.2020”, mori vendim né ményré
tnanime q€ ankimimi i saj, ka kaluar afatet sipas rregullores pér organizimin e
z3 edhjeve t& autoriteteve drejtuese pér Rektor dhe Senat akademik né USH, neni 11,
1 ika 8, sipas te cilit kérkesa t& tilla, KIZ, si organi i vetém kompetent pér shqyrtimin e
encesave n€ lidhje me listén e zgjedh&sve, merr n& shqyrtim deri né& pesé dité para
caés s€ zgjedhjeve. Sipas kétij pércaktimi, data e fundit pér t& sjellé ankimime prang
F1Z ka géné data 25.07.2020. Pas késaj date, KIZ nuk merr parasysh ankimimet.
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